Stichting Kunstencentrum Waalwijk

Toelichting staat van baten en lasten 2018

Baten

Exploitatiesubsidie Gemeente Waalwijk
Opbrengsten cursussen

Opbrengsten onderwijs

Opbrengsten materialen

Opbrengsten verhuur

Opbrengsten projecten

Opbrengsten diversen

Ontvangen sponsorgelden

Activiteitskosten

Activiteitskosten muziek

Activiteitskosten beeldend

Activiteitskosten dans

Activiteitskosten projecten

Activiteitskosten onderwijs

Activiteitskosten theater

Taxikosten

Vrijval bestemmingsreserve nieuwe activiteiten

Overige bedrijfskosten

Overige personeelskosten
Huisvestingskosten
Kantoorkosten

Algemene kosten

2018

744.054
402.817
34.909
3.704
1.169
97.040
34.642
3.100

1.321.435

11.773
21.532
11.102
5.077
23.604
334
4.009

77.431

75.712
139.160
29.105
55.183

299.160

2017

730.539
299.108
32.651
3.437
1.797
95.558
41.806
2.950

1.207.846

6.201
21.655
14.269

7.460
15.909

383

4.217

-5.475

64.619

50.887
144.001
38.140
5.618

238.646



